ỦY BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2022
V/v triển khai tuyên truyền, phổ
biến Cuộc thi Video clip tuyên
truyền, quảng bá di sản văn hóa

 tỉnh Bình Định năm 2022

                       Kính gửi:
 - Các phòng, ban, ngành, hội, đoàn thể huyện;
                                       - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Kế hoạch số 852/KH-SVHTT
ngày 06/6/2022 về việc tổ chức Cuộc thi Video clip tuyên truyền, quảng bá di sản
văn hóa tỉnh Bình Định năm 2022, để góp phần thúc đẩy hoạt động truyền thông
quảng bá, nhằm lan tỏa hình ảnh đặc trưng về di sản văn hóa Bình Định nói chung
và của địa phương nói riêng đến với công chúng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân
huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, hội, đoàn thể huyện, chủ tịch UBND
các xã thị trấn tập trung triển khai tuyên truyền, phổ biến, quán triệt nội dung Kế
hoạch số 852/KH-SVHTT ngày 06/6/2022 của Sở Văn hóa và Thể thao về việc tổ
chức Cuộc thi Video clip tuyên truyền, quảng bá di sản văn hóa tỉnh Bình Định
năm 2022 đến đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên trong cơ
quan, đơn vị và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn huyện được biết để tham gia;
thực hiện hướng dẫn, vận động người dân, cán bộ, công chức, viên chức, đoàn
viên, hội viên có nhu cầu, sở thích và khả năng xây dựng video clip thực hiện
đăng ký tham gia Cuộc thi (có Kế hoạch và Phiếu đăng ký gửi kèm).

2. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Trung tâm Văn hóa - Thông tin -
Thể thao huyện đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền, phổ biến rộng rãi về
mục đích, ý nghĩa, nội dung, chủ đề của Cuộc thi trên các phương tiện thông tin
đại chúng, mạng xã hội và trên Cổng thông tin điện tử của huyện, để tạo điều kiện
cho người dân tiếp cận thông tin đầy đủ, chính xác về Cuộc thi.

- Chỉ đạo, hướng dẫn đài truyền thanh cơ sở thực hiện biên tập tin, bài, phát
sóng tuyên truyền thường xuyên nội dung Kế hoạch tổ chức Cuộc thi Video clip
tuyên truyền, quảng bá di sản văn hóa tỉnh Bình Định năm 2022 của Sở Văn hóa
và Thể thao đến các tầng lớp Nhân dân.

 Đề nghị thủ trưởng các phòng, ban, ngành, hội, đoàn thể huyện, chủ tịch
UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- CVP, PVP VX, C3;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		2022-06-08T20:01:20+0700

		2022-06-09T09:08:21+0700

		2022-06-09T13:37:42+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-09T13:50:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-09T13:50:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-09T13:50:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-09T13:50:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!